
Uchwała nr 56/2024 

 
Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 5 listopada 2024 roku 

 

w sprawie sposobu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Uczelni 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach i Przewodniczącego Rady Uczelni 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz ustalenia wzoru kart 

do głosowania w tych wyborach 

 
Na podstawie § 116 oraz § 128 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala 

się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Uniwersytecka Komisja Wyborcza postanawia, że głosowania w wyborach do Rady Uczelni 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz Przewodniczącego Rady Uczelni Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zostaną przeprowadzone z wykorzystaniem aparatury 

elektronicznej rejestrującej wyniki głosowania, zapewniającej zachowanie zasady bezpośredniości 

i tajności głosowania. 

2. W przypadku, gdy przebieg głosowania, o którym mowa w ust.1, zostanie w jakikolwiek sposób 

zakłócony, w szczególności, gdy nastąpi awaria systemu do głosowania, przerwa w dostawie 

energii lub wystąpią inne okoliczności, które nie pozwolą na przeprowadzenie i zakończenie aktu 

głosowania, ustalenia wyników bez żadnych wątpliwości, czynności przeprowadzone 

z wykorzystaniem aparatury elektronicznej ulegają od początku uchyleniu i przeprowadza się 

głosowanie w formie tradycyjnej z wykorzystaniem kart do głosowania. 

 

§ 2 

1. Ustala się wzór karty do głosowania w wyborach członków Rady Uczelni Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach. Wzór karty stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wzór karty do głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Uczelni Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach. Wzór karty stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
dr hab. Roman Starz, prof. UJK 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 56/2024 UKW z dnia 5 listopada 2024 r. 
 

 

 

………………………………………………………  
(Miejsce na pieczęć Komisji Wyborczej) 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
 

w wyborach do Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

na kadencję trwającą od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2028 r. 

 
Kandydaci do Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

Spośród członków wspólnoty Uczelni: 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ 
 

1.  

 
 

2.  

 
 

3.  

 

 

Spośród osób spoza wspólnoty Uczelni: 

 
 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

1.  

 
 

2.  

 
 

3.  

 

 

 

 
 

Informacja 
 

Na danego kandydata można głosować, stawiając znak „x” w odpowiedniej kratce obok nazwiska. 
Dokonanie skreśleń w więcej niż jednej kratce obok nazwiska kandydata lub niedokonanie żadnego skreślenia 
powoduje nieważność głosu. 



Załącznik nr 2 do uchwały nr 56/2024 UKW z dnia 5 listopada 2024 r. 
 

 

 

………………………………………………………  
(Miejsce na pieczęć Komisji Wyborczej) 

 

 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
 

w wyborach na Przewodniczącego Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

na kadencję trwającą od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2028 r. 

 

Kandydaci na Przewodniczącego Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 
 

1. ………………………………………….. 
                    (imię i nazwisko) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Informacja 
 

Na danego kandydata można głosować, stawiając znak „x” w odpowiedniej kratce obok nazwiska. 
Dokonanie skreśleń w więcej niż jednej kratce obok nazwiska kandydata lub niedokonanie żadnego 
skreślenia powoduje nieważność głosu. 


